
 

UCHWAŁA Nr LXXXVIII/2601/2010 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego m. st. Warszawy pod nazwą „Warszawskie Centrum Kobiet”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 87 ust. 1 pkt 2 i art. 88 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 

poz. 1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010r. likwiduje się zakład budżetowy m. st. Warszawy pod nazwą: „Warszaw-

skie Centrum Kobiet”. 

§ 2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Warszawskiego Centrum Kobiet staje się mieniem m.st. War-

szawy. 

§ 3. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania Warszawskiego Centrum Kobiet 

przejmuje m.st. Warszawa. 

§ 4. Pracownikom Warszawskiego Centrum Kobiet proponuje się nawiązanie stosunku pracy w Urzędzie 

m.st. Warszawy, na zasadach określonych w art. 100 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadza-

jące ustawę o finansach publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu m. st. Warszawy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 

Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1453 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146. 

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

 

 

 

 


